
DOA-010025115ł>

UCHWAŁA Nr 6592- /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 28,51.4.....,04n;g., 2022 r.

w sprawie odwołania Pana Lesława Tomczaka ze stanowiska Dyrektora
Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit, a oraz art. 29 ust. 1
pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082,
z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się rezygnację Pana Lesława Tomczaka z pełnienia funkcji Dyrektora
Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu.

§ 2

Odwołuje się Pana Lesława Tomczaka ze stanowiska Dyrektora Regionalnego Zespołu
Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu, z zachowaniem trzymiesięcznego okresu
wypowiedzenia, którego termin upłynie w dniu 28 lutego 2023 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno
Administracyjnego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura ......

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza ........

Antoni Konopka ........ LQr


